Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de João Dourado

terça-feira, 29 de outubro de 2013 Ano II - Edição nº 00266 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de João Dourado publica

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA637297E09AC6241ED09AA0EB879036

terça-feira, 29 de outubro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00266 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de João Dourado

SUMÁRIO
• DECRETO N.º 1748 DE 15 DE OUTUBRO DE 2013 - Decreta feriado Municipal - Dia do Evangélico

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA637297E09AC6241ED09AA0EB879036

terça-feira, 29 de outubro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00266 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de João Dourado
Decreto

E S T A D O  D A  B A H I A
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O
CNPJ – 13.891.510/0001-48 Praça João Dourado, 06 – Centro – CEP - 44920-000
Fone  -  74  3668  1020 -  pmjd@hol i s t i ca .com.b r

  Secretaria Municipal de Administração

DECRETO N.º 1748 DE 15 DE OUTUBRO DE 2013

DECRETA FERIADO MUNICIPAL -

DIA DO EVANGÉLICO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, no
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Decreta Feriado Municipal dia 31 de outubro
de 2013, em virtude das Comemorações do Dia do Evangélico.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Intime-se.

João Dourado, 15 de outubro de 2013.

RUI DOURADO ARAÚJO

Prefeito Municipal

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA637297E09AC6241ED09AA0EB879036

		2013-10-29T08:35:45-0300